АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27 апреля 2017 года      № 03-73-а
«Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории Борского сельского
поселения»

        В соответствии с приказом комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского  рынка Правительства Ленинградской области от 18 августа 2016 года № 22 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», администрация Борского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Борского сельского поселения (таблица с идентификационными номерами нестационарных торговых объектов, графическое изображение) (прилагается).

2.Администрации Борского сельского поселения разместить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Борского сельского поселения на официальном сайте Борского сельского поселения в сети Интернет: http://tikhvin.org/gsp/bor/.

3.Признать утратившими силу постановления администрации Борского сельского поселения:

- от 26 мая  2011 года № 03-63-а «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности Борского сельского  поселения»;

- от 20 декабря 2011года №03-99-а «О внесении дополнений и изменений в Постановление администрации муниципального образования Борского  сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области».

 4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации
    М.А.Матвеев

О. Н. Тихонова

8(81367)46275

Приложекние№1

Утверждена

постановлением администрации

Борского сельского поселения
от 27 апреля 2017 г.  № 03-73-а

Схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории

Борского сельского поселения сельского поселения (текстовая часть)

	Идентификационный номер НТО
	Место размещения НТО (адресный ориентир)
	Тип торгового предприятия
	Площадь НТО
	Специализация НТО
	Правообладатель НТО (наименование, ИНН)
	Реквизиты документов на размещение НТО
	Является ли правообладатель НТО субъектом малого и(или) среднего предпринимательства (да/нет)
	Период размещения НТО (с ___ по ___)

	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7
	8

АВТОЛАВКИ

	Борское сельское поселение, деревня Сарожа
	автолавка
	8
	Смешанный ассортимент
	ИП Акимова Ирина Раисовна
ИНН 471505629060

	Да
	круглогодично

	Борское сельское поселение, деревня Каливец
	автолавка
	8
	Смешанный ассортимент
	ИП Акимова Ирина Раисовна
ИНН 471505629060

	Да
	круглогодично